Р Е Ш Е Н И Е

      12 марта 2024 года         №  127/2-5

р.п.Чишмы

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Страна
Количество

марок
Номера листов

1.  3307  413 0067551 – 0067558,

0067559

2.  3308  734 0067572 – 0067585,

0067586

3.  3309  320 0067591 – 0067596,

0067597

4.  3310  570 0067606 – 0067616,

0067617

5.  3311  358 0067634 – 0067640,

0067641

6.  3312  647 0067656 – 0067667,

0067668

7.  3313  697 0067697 – 0067709,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

0067710

8.  3314  656 0067732 – 0067744,

0067745

9.  3315  277 0067687 – 0067691,

0067692

10.  3316  352 0067773 – 0067779,

0067780

11.  3317  202 0067912 – 0067915,

0067906

12.  3318  196 0067751 – 0067753,

0067754

13.  3319  404 0067755 – 0067762,

0067754

14.  3320  182 0067763 – 0067765,

0067766

15.  3321  216 0067587 – 0067590,

0067586

16.  3322  430 0067598 – 0067605,

0067597

17.  3323  234 0067618 – 0067621,

0067617, 0067622

18.  3324  719 0067718 – 0067731,

0067717

19.  3325  470 0067642 – 0067650,

0067641

20.  3326  264 0067835 – 0067839,

0067840

21.  3327  286 0067560 – 0067564,

0067559

22.  3328  375 0067791 – 0067797,

0067798

23.  3329  333 0067669 – 0067674,

0067668, 0067675

24.  3330  294 0067746 – 0067750,

0067745

25.  3331  596 0067623 – 0067633,

0067622

26.  3332  447 0067869 – 0067876,

0067877

27.  3333  1825 0067799 – 0067834,

0067798

28.  3334  1244 0067974 – 0067997,

0067968, 0067998

29.  3335  464 0067883 – 0067891,

0067882

30.  3336  239 0067878 – 0067881,

0067877, 0067882

31.  3337  334 0067711 – 0067716,

0067710, 0067717

32.  3338  709 0067892- 0067905,

0067906

33.  3339  257 0067907 – 0067911,

0067906

34.  3340  1386 0067841 – 0067867,

0067840

35.  3341  570 0067676 – 0067686,

0067675

36.  3342  362 0067961 – 0067967,

0067968

37.  3343  223 0067693 – 0067696,

0067692

38.  3344  272 0067651 – 0067655,

0067641

39.  3345  272 0067969 – 0067973,

0067968

40.  3346  351 0067565 – 0067571,

0067559

41.  3347  300 0068023 – 0068028

42.  3348  548 0067781- 0067790,

0067780

43.  3349  1200 0068029 - 0068052

44.  3350  900 0068053 - 0068070

45.  3351  318 0067767 – 0067772,

0067766

46.  3352  850 0068071 - 0068087

47.  3353  1750 0068088 - 0068122

48.  3354  1222 0067999 – 0068022,

0067998

49.  3355  1000 0068123 - 0068142

50.  3356  1800 0068143 - 0068178

51.  3357  1950 0068179 - 0068217

52.  3358  2100 0068218 - 0068259

53.  3359  1750 0068260 - 0068294

54.  3360  2282 0067916 – 0067960,

0067906

 Итого  37150

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии Сулейманову Э.Ф.

Председатель                                       Э.Ф. Сулейманова

Секретарь                                                                             А.И. Пугасей